
Cestovní agentura Lenka Krupková 

Pod Vodárnou 300, 373 67 Borek, tel. 606 600 907 

IČO 70518092, bankovní spojení: KB České Budějovice, č. účtu 43-6422530287/0100 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

CHORVATSKO – ostrov Rab 
nabídka pobytu u moře se cvičením jógy s Mirkou Forstovou 

 a pro rodiny s dětmi 26. 8. - 2. 9. 2023 
 

Navštivte s námi oblíbené chorvatské letovisko nazývané Perlou Jadranu - ostrov Rab. 
Dominantou ostrova je starobylé město Rab s historickým centrem, romantickými uličkami, 
obchůdky i kavárničkami a přístavem, kde kotví i velké lodě. Je zde také zdravotní středisko. 
Členité pobřeží s množstvím zálivů láká ke koupání v blankytně modrém moři. 
Spojení s pevninou je zajištěno krátkým trajektem ze Stinice do Mišnjaku. Rab je blízká 
destinace (vzdálenost z Prahy 900 km, z Č. Budějovic 750 km). 
 
 

 
 

 

 Město Rab       Veli Mel Hotel                        Rajská pláž, San Marino  

 
Pobyt nabízíme v letovisku San Marino na poloostrově Lopar, 15 km od města Rabu.  
 

Hotelový komplex San Marino leží jen 100–200 m od moře, nejznámější je zdejší Rajská pláž 
s pozvolným vstupem do vody, oblíbená především rodinami s dětmi. Půjčují se zde lehátka. 
Ke koupání si najdete i další menší pláže lemované bohatou zelení, v blízkosti např. Crniku, 
kde není tak mělké moře a kde kromě slunění odpočíváte i ve stínu borovic. Máte-li rádi 
procházky, můžete projít celý poloostrov, koupat se každý den jinde, najdete místa jen pro 
sebe. Na Loparu je i FKK pláž, ale je nutné zdolat pěšky 30 minutovou cestu. 
Rab je také léčivým místem, klima je vhodné pro alergiky či astmatiky, je zde obsaženo velké 
množství jódu. Voda z vodovodu je velmi kvalitní, z místních pramenů. Krásná příroda láká 
k procházkám, zážitkem jsou ranní vycházky za východem slunce. 
Pro sportování lze využít půjčování člunů, vodní skútr, paragliding. Pro děti jsou lákavé různé 
atrakce - trampolíny, jízdy elektrickými autíčky, vodní šlapací kola aj. 
 

Ubytování: levnější je Veli Mel Sunny Hotel***, dále se nabízejí dva modernější hotely Plaža 
Sunny Hotel*** a Lopar Sunny Hotel***. Jsou zde 2-lůžkové pokoje s možností  1 přistýlky 
a 1-lůžkové pokoje. Všechny pokoje mají klimatizaci, SAT/TV, koupelnu s WC a balkón.  
Dále je v Loparu 1x suita pro 4 os. (2 ložnice, klimatizace, TV, koupelna s WC, 2 balkóny). 
 

Stravování pro všechny hotely: ve společné hotelové  restauraci 50 -150 m od hotelových 
budov, polopenze formou bufetových stolů včetně nápojů k večeři – nealko, pivo, víno. 



Ceny na r. 2023:     Veli Mel Sunny Hotel  Plaža Sunny Hotel Lopar Sunny Hotel  
1. a 2. dosp. osoba:   10.690,- Kč       11.990,- Kč                 11.990,- Kč 
přistýlka dítě do 12 let  zdarma         zdarma                          zdarma                           
přistýlka os. od 12 let                8.790,- Kč                           9.790,- Kč                    9.790,- Kč 
dítě do 12 let s 1 dospělým      7.890,- Kč                           9.190,- Kč                    9.190,- Kč 
1-lůžkový pokoj:              13.290,- Kč        15.190,- Kč                  15.190,- Kč 
Suita pro 4 os. (2 místnosti)    ---                                       ---                 celkem za 4 os. 38.000,- Kč 
 

Možnost ubytování pro rodiny – 2 dospělí a 2 děti do 12 let ve 2-lůžk. s jednou přistýlkou: 
platí se 2x plná cena za dospělé, jedno dítě může spát společně s rodiči a druhé dítě na 
přistýlce – za každé dítě se platí 50% ceny (čili 2 děti platí celkem 1 dospělou cenu)  
Při ubytování 1 dospělého a 2 dětí do 12 let: platí se 2x plná cena 
 

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenzi a pobytovou taxu 
 

Informace pro klienty: 
Zájem prosím nahlaste co nejdříve, jedná se o velmi žádaný termín.  
Platby: záloha 5.000 na osobu se platí po sepsání smlouvy, doplatek do 21.7.2023.  
Cestovní pojištění si zajišťují klienti sami. 
 

Tato nabídka je k 9.1.2023. K dispozici jsou: 5x 2-lůžkové pokoje s přist. a 2x 1-lůžkové pokoje 
v hotelech Veli Mel a Plaža, 4x 2-lůžkové pokoje s přist. a 2x 1-lůžkové pokoje v hotelu Lopar,         
1x suita pro 4 osoby v hotelu Lopar, ev. další pokoje pouze na vyžádání.  
 

Budu se těšit na Váš zájem    
                           

Kontakt pro přihlášení: Lenka Krupková, tel. 606 600 907, e-mail  rezervace@quicktour.cz   
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

   
                                                                     Hotelový komplex San Marino 

mailto:rezervace@quicktour.cz

